GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SECRETARIA DE SAÚDE

São Simão-GO, 03 de janeiro de 2023.

ERRATA AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO REFERENTE AO CREDENCIAMENTO 002/2022, de
12 de dezembro de 2022.

No que tange aos profissionais de Enfermagem se lê:

Nutricionista
 1.Lorena Mendes Tostes (Item 109-Nutricionista Hospitalar)

Enfermeira
1. Luciana Paula Rezende (Item 110-Enfermeira)
2. Waldirene Soares Assis (Item 111-Enfermeiro Plantonista)

 Fisioterapeuta
1. André Luiz Catalam (Item 84-Fisioterapeuta (Zona Urbana)

Plantão Fisioterapeuta Plantonista
1. Amarildo G. Ferreira Silva (Item 120. Teto máximo de 24 plantões de 12 horas por mês)

Passa-se a se ler:

Nutricionista
 1.Lorena Mendes Tostes (Item 109-Nutricionista Hospitalar)

Enfermeira
1. Luciana Paula Rezende (Item 110-Enfermeira)
2. Waldirene Soares Assis (Item 110-Enfermeiro Plantonista)

Edifício Germano Manoel Luz
Avenida Goiás, Quadra 20, S/Nº – Centro - CEP: 75.890-000 - Expediente: 07:30 às 11:30 / 13:00 h às 17:00 h

http://www.saosimao.go.gov.br/ secretaria@saude.saosimao.go.gov.br - Fone: (64) 3658-1751 – São Simão – Goiás

GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SECRETARIA DE SAÚDE

 Fisioterapeuta
1. André Luiz Catalam (Item 84-Fisioterapeuta (Zona Urbana)

Plantão Fisioterapeuta Plantonista
1. Amarildo G. Ferreira Silva (Item 120. Teto máximo de 24 plantões de 12 horas por mês)

 Atenciosamente,

 _______________________________________
Jossemeire Cássia Da Silva Marciel

Executor Administrativo II II

_______________________________________
Maria Helena Andrade Silva
Executor Administrativo I

_______________________________________
Selma Silva De Souza Medeiros

Auxiliar Administrativo

_______________________________________
Zaine Lopes Paiva De Menezes

Presidente

Edifício Germano Manoel Luz
Avenida Goiás, Quadra 20, S/Nº – Centro - CEP: 75.890-000 - Expediente: 07:30 às 11:30 / 13:00 h às 17:00 h

http://www.saosimao.go.gov.br/ secretaria@saude.saosimao.go.gov.br - Fone: (64) 3658-1751 – São Simão – Goiás